

MUNICIPIO: TANGANCICUARO
CONTRATO: AYTTO/TANGANCICUARO

NO DE CONTRATO: AYYTO/TANGANCICUARO/2018/OP/011/F3

MONTO DE CONTRATO:

\$300,000.00

--

1

1

1

ONIKAI:

A: INGEN

RIA CIVIL

ANZADA

MICHOA

INS DE R

DE CV

[illegible]

PAV-BAS-089	Formación y compactación de sub-base al 95 % de su psvm. Incluye: bombeo al 2%, suministro de materiales, acamellonado, extendido del material, incorporación de agua, homogenizado, compactado en capas de 20 cms. de espesor, maquinaria, mano de obra, equipo y herramienta.	M3	8.64	379.46	\$3,278.53	0.00	\$0.00	8.64	\$3,278.53	8.64	\$3,278.53	0.00	\$0.00
ALB.003	Suministro y colocación de firme de concreto para relleno de F=150 kg/cm2 acabado comun, de 10cm de espesor con malla electrosoldada de 6x6/10-10.	M2	36	204.08	\$7,346.88	0.00	\$0.00	36.00	\$7,346.88	36.00	\$7,346.88	0.00	\$0.00
POSTESP TR	Suministro y colocación de postes para sujetar cadena a base de PTR de 1 1/2"x1 1/2" de 3.2 mm a cada 1 m. Incluye: mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	26	551.79	\$14,346.54	0.00	\$0.00	26.00	\$14,346.54	26.00	\$14,346.54	0.00	\$0.00
CADENA	Suministro y colocación de cadena de 1" incluye: mano de obra, soldadura, equipo, corte y herramienta.	M	96	213.4	\$20,466.40	0.00	\$0.00	96.00	\$20,466.40	96.00	\$20,466.40	0.00	\$0.00
ANDADO R	TOTAL ANDADOR												
COMPUER RTAS	COMPUERTAS												
comp1	Suministro y colocación de compuerta 1.00x1.50m a base de placa de acero de 3/8 y pñ 1 1/4 incluye: mano de obra, soldadura, maquinaria, cortes y herramientas	PZA	2	6166.03	\$12,312.06	0.00	\$0.00	2.00	\$12,312.06	2.00	\$12,312.06	0.00	\$0.00
COMPUER RTAS	TOTAL COMPUERTAS												
LAVADER OS	LAVADEROS												
301-PRE-01-004	Trazo y nivelación con equipo topográfico, estableciendo ejes de referencia y bancos de topografía, equipo y herramienta. (Mayor a 1000 m2)	M2	2.4	9.44	\$22.66	0.00	\$0.00	2.40	\$22.66	2.40	\$22.66	0.00	\$0.00
FILTRO1	Relevo con material de banco tipo filtro. Incluye: suministro, tendido bandeado, equipo y herramienta.	M3	1.2	271.71	\$326.05	0.00	\$0.00	1.20	\$326.05	1.20	\$326.05	0.00	\$0.00
PAV-BAS-089	Formación y compactación de sub-base al 95 % de su psvm. Incluye: bombeo al 2%, suministro de materiales, acamellonado, extendido del material, incorporación de agua, homogenizado, compactado en capas de 20 cms. de espesor, maquinaria, mano de obra, equipo y herramienta.	M3	0.48	379.46	\$182.14	0.00	\$0.00	0.48	\$182.14	0.48	\$182.14	0.00	\$0.00
EMPEDRA DO	Suministro y colocación de empedrado aligado con piedra bola de 4" con un concreto f'c=250kg/cm2. Incluye: mano de obra, equipo y herramienta.	M2	2.4	697.51	\$1,674.02	0.00	\$0.00	2.40	\$1,674.02	2.40	\$1,674.02	0.00	\$0.00
LAVADER OS	TOTAL LAVADEROS												
SUB TOTAL IVA				\$258,620.89	\$41,378.31		\$132,208.34		\$131,208.45		\$258,620.89		\$0.00
TOTAL				\$300,000.00	\$147,691.48		\$20,371.34		\$2,106.07		\$41,378.31		\$0.00
DESGUONES							\$192,506.52		\$300,000.00		\$300,000.00		\$0.00
5 AL MILLAR				\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
5 AL MILLAR				\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
AMORTIZACION				\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
LIQUIDO A PAGAR				\$300,000.00	\$147,691.48		\$192,506.52		\$300,000.00		\$300,000.00		\$0.00